
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01305 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Caatiba
Contrato

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 014/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: NAGILA BRITO DE OLIVEIRA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 

28.488.662/0001-71, com sede na R Hermando Ferreira, 171, Cidade Jardim, Barra Do Choca - BA, representada neste 

ato por Nágila Brito de Oliveira, CPF: 937.676.925-20. 

OBJETO:  prestação de serviços de assessoria e consultoria técnica para a execução e monitoramento dos programas 

educacionais federais administrados pelo Ministério da Educação (MEC), através do Fundo Nacional de 

Desenvolvimento da Educação (FNDE). 

Nº DO CONTRATO: Nº 014/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de fevereiro de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2025 

Caatiba – Bahia, 03 de fevereiro de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1646C62F44A8EFF965DB4B7DDA2DAF31


		2025-02-03T11:43:19-0300




